RE-RA-GADMH-2025-001, cuyo objeto 

es: “ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO PREVENTIVO 

Y CORRECTIVO DE LA MAQUINARIA DE LAS MARCAS DOOSAN, NEW HOLLAND, AMMANN”, 

con un plazo de 45 días a partir de la firma del contrato y un monto de 

$ 20.430,04 (VEINTE MIL CUATROCIENTOS TREINTA CON 04/100 dólares, sin 

incluir IVA dólares), en razón de que es favorable para los intereses 

Institucionales. (…)"[sic]; 

24. Que mediante memorando Nro. GADMH-DADMH-2025-2025-M, de fe-
cha diecisiete de octubre del año dos mil veinticinco